[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	1335

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 01.12.2020 № 2467
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                     от 01.12.2020 № 2467 «Об утверждении регламента осуществления закупок малого объема               с использованием электронного ресурса «Электронный магазин Октябрьского района»» следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

- пункты 2.2 – 2.4 исключить;

- дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14. Иные понятия, используемые в Регламенте, применяются в значениях, определенных Федеральным законом № 44-ФЗ».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           Н.В. Хромов